Matchday 1
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K

Grupo L

FASE LEAGUE VERANO 20250

Calendar: 5° Masculina / Fase de Grupo

Date/venue

3/29/25, 2:00 PM
Club de Teni...

3/29/25, 5:00 PM
Padel Xalo

3/29/25, 3:30 PM
North Costa ...

3/30/25,12:00 PM
Altea C.T.

3/30/25,9:30 AM
fondonet padel

3/30/25,10:30 AM
Padel center...

3/29/25, 5:30 PM
Club de Teni...

3/30/25,10:30 AM
INNATE ACTIV...

3/29/25, 530 PM
Sportclub

3/30/25,12:00 PM
Club de Pade...

3/30/25,12:00 PM
Padel center...

4/6/25,11:30 AM
Ciudad depor...

3/30/25, 9:30 AM
Padel Tiro d...

5/3/25, 5:00 PM
Padel Club A...

3/28/25, 8:30 PM
360 Padel Elx

3/30/25,10:00 AM
Club de Camp...

3/28/25, 8:30 PM
Padel 360

3/30/25, 8:30 AM
Club de Camp...

3/29/25, 9:00 AM
Padel Matola...

3/29/25, 6:00 PM
Club Social ...

3/28/25, 7:00 PM
Pistas de pa...

3/29/25, 9:00 AM
POLIDEPORTIV...

3/30/25, 9:00 AM
Vola Padel Club

Home

BUENAVISTA MASCULINA
PADEL XALO 5°Mas

La Vista men

Bolo Y Baldomero Padel Team
Club de padel Fondonet

THE TERMINATORS

PADEL IFACH CALPE
SOLPARK MENS1

Sportclub Team

Los Crujientes

PADEL CENTER PINOSO

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

KIYARARBS -Tiro pichdén

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

INFOELX - 360 TERCIOS
VALENTIN CAVENAGHI 5a A
Padel “la piedra”

VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO
PADEL MATOLA 5* MAS

CLUB SOCIAL ORCELIS

Padel San Miguel

5M 1 BIGASTRO

Physio Habana

1/7

Result

13:4

413

017

017

017

017

12:5

12:5

13:4

017

89

017

17:0

017

17:0

13:4

13:4

17:0

17:0

17:0

13:4

17:0

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

SOLPARK MENS 3
Escuadroén suicida V
MHOGAR PADEL IFACH
Padel Teulada-Moraira 5
Memories Vola 5a
HOPERS SMASHERS

Club de Padel L'Alfas del Pi

Vikingos 2 (to be removed)

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Road
Kaizen

Elche padel team
Ecomm Red

Los Pibes Padel Team

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

Padelplay 5°
Los Lolos
CT Box PROTOUR

RADIKAL-Tiro pichén PRO

PARADAS CARBONELL - 52
MASC. - CTA

MC LOS ANGELES

ISN ALMORADI

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichén



Matchday 1
Group

Grupo L

Grupo L

Matchday 2
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J
Grupo K

Grupo K

Date/venue

3/30/25,9:30 AM
Pabellon dep...

3/30/25,12:00 PM
Protour Escu...

Date/venue

4/12/25, 6:30 PM
INNATE ACTIV...

4/13/25,11:30 AM
Padel Xalo

4/12/25, 5:00 PM
Club de Pade...

4/12/25, 5:00 PM
Padel Center...

4/11/25, 8:30 PM
Vola Padel Club

413/25,11:00 AM
oxygen padel

4/12/25, 5:00 PM
Padel Point

4/13/25,12:00 PM
INNATE ACTIV...

4/11/25, 8:30 PM
Club de Pade...

4/13/25,12:30 PM
Padel Club A...

4/12/25,10:00 AM
Ciudad depor...

4/13/25,11:00 AM
Escuela de p...

4/11/25, 8:00 PM
Padel Road

5/17/25, 5:00 PM
Ecomm Padel ...

4/11/25, 8:00 PM
Sanvi Padel

5/4/25,11:00 AM
Club de Camp...

5/3/25, 6:00 PM
Hélike club ...

5/23/25, 8:30 PM
volacarrus

4/19/25, 4:30 PM
Padel Tiro d...

5/4/25, 6:00 PM
Club Social ...

4/11/25, 8:00 PM
Isn Almoradi

POLIDEPORTIV...

Home
Crevipadel 5

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

Home

SOLPARK MENS 3

PADEL XALO 5°Mas

Padel Teulada-Moraira 5
MHOGAR PADEL IFACH
Memories Vola 5a
HOPERS SMASHERS
Vikingos 2 (to be removed)
SOLPARK MENS1

Los Crujientes

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

Kaizen
Los Pibes Padel Team

Ecomm Red

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

VALENTIN CAVENAGHI 5a A
Los Lolos

VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO
RADIKAL-Tiro pichén PRO
CLUB SOCIAL ORCELIS

ISN ALMORADI

5M1BIGASTRO

217

Result

017

17:0

Result

512

13:4

17:0

0:17

17:0

17:0

13:4

413

89

512

0:17

413

17:0

13:4

17:0

89

9:8

017

89

413

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Escorpion Padel Team

5M 2 BIGASTRO

Away team

Escuadroén suicida V
BUENAVISTA MASCULINA
La Vista men

Bolo Y Baldomero Padel Team
THE TERMINATORS

Club de padel Fondonet
PADEL IFACH CALPE

Club de Padel L'Alfas del Pi
Sportclub Team

Padel Road

PADEL CENTER PINOSO
Elche padel team

KIYARABS -Tiro pichén

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 52
INFOELX - 360 TERCIOS
CT Box PROTOUR

Padel “la piedra”

PARADAS CARBONELL - 5°
MASC. - CTA

PADEL MATOLA 5% MAS
Padel San Miguel

MC LOS ANGELES



Matchday 2
Group

Grupo L
Grupo L

Grupo L

Matchday 3
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J

Grupo K

Date/venue

4/13/25,12:30 PM
Quality Padel

4/19/25, 6:00 PM
Padel Tiro d...

5/1/25,10:30 AM
POLIDEPORTIV...

Date/venue

4/27/25,12:00 PM
Pedreguer Pa...

4/27/25,12:30 PM
INNATE ACTIV...

4/26/25, 5:30 PM
Club de Pade...

4/27/25, 5:30 PM
North Costa ...

4/25/25, 7:30 PM
Vola Padel Club

4/27/25,10:30 AM
Padel center...

4/25/25, 7:30 PM
Padel Point

4/26/25, 5:00 PM
Club de Teni...

4/26/25,12:00 PM
Padel Road

4/27/25,11:00 AM
Padel Club A...

4/26/25,11:00 AM
Ciudad depor...

4/27/25, 9:00 AM
Padel center...

4/26/25,12:00 PM
Ecomm Padel ...

4/26/25,12:30 PM
Padel Club A...

4/26/25,11:00 AM
Club de Camp...

5/2/25, 8:30 PM
360 Padel Elx

4/26/25, 8:00 AM
Club de Camp...

4/26/25,9:00 AM
Padel 360

4/26/25, 6:30 PM
Padel Tiro d...

4/27/25, 615 PM
club de teni...

4/25/25, 6:30 PM
Padel Los An...

Home
ChinapadelEIx

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichoén

5M 2 BIGASTRO

Home

Escuadroén suicida V
SOLPARK MENS 3

Padel Teulada-Moraira 5
La Vista men

Memories Vola 5a

THE TERMINATORS
Vikingos 2 (to be removed)
PADEL IFACH CALPE

Padel Road

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

PADEL CENTER PINOSO

Ecomm Red

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

INFOELX - 360 TERCIOS
VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO
Padel “la piedra”

RADIKAL-Tiro pichén PRO

PARADAS CARBONELL - 5°
MASC. - CTA

MC LOS ANGELES

3/7

Result

125

512

0:17

Result

13:4

0:17

125

0:17

413

17:0

13:4

413

17:0

0:17

0:17

12:5

89

0:17

512

17:0

89

17:0

413

017

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

Crevipadel 5

Physio Habana

Away team

BUENAVISTA MASCULINA
PADEL XALO 5°Mas
MHOGAR PADEL IFACH
Bolo Y Baldomero Padel Team
HOPERS SMASHERS

Club de padel Fondonet
Club de Padel L'Alfas del Pi
SOLPARK MENS1

Sportclub Team

Los Crujientes

Kaizen

Elche padel team

Los Pibes Padel Team
KIYARARBS -Tiro pichén
VALENTIN CAVENAGHI 5a A
Padelplay 52

Los Lolos

CT Box PROTOUR

CLUB SOCIAL ORCELIS
PADEL MATOLA 5% MAS

ISN ALMORADI



Matchday 3
Group

Grupo K
Grupo L
Grupo L

Grupo L

Matchday 4
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Date/venue

4/27/25,11:00 AM
Pistas de pa...

4/27/25, 9:00 AM
Vola Padel Club

4/27/25,9:30 AM
Pabellon dep...

4/27/25,11:00 AM
Complejo Dep...

Date/venue

5/11/25,12:00 PM
Pedreguer Pa...

5/11/25, 7:00 PM
INNATE ACTIV...

5/10/25, 5:00 PM
Club de Teni...

5/11/25, 7:00 PM
Polideportiv...

5/10/25,10:00 AM
oxygen padel

5/11/25,12:00 PM

5/11/25,12:00 PM
Padel Point

5/11/25,12:30 PM
Club de teni...

5/9/25, 9:00 PM
Padel Road

5/M/25, 630 PM
Padel Club A...

5/10/25,11:00 AM
Escuela de p...

5/M/25,9:30 AM
lpadel Elche

5/9/25, 8:30 PM
Padel Road

5/10/25,12:00 PM
Ecomm Padel ...

5/9/25, 7:00 PM
Sanvi Padel

5/11/25, 6:30 PM
Padelplay

5/9/25, 8:30 PM
Hélike club ...

5/10/25, 6:00 PM
Protour Escu...

5/11/25, 9:00 AM
club de teni...

5/11/25, 5:00 PM
Péadel Tiro d...

Home

Padel San Miguel
Physio Habana
Crevipadel 5

Escorpion Padel Team

Home

Escuadroén suicida V
SOLPARK MENS 3
MHOGAR PADEL IFACH
Padel Teulada-Moraira 5
HOPERS SMASHERS
Memories Vola 5a
Vikingos 2 (to be removed)
Club de Padel L'Alfas del Pi

Padel Road

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen
Elche padel team
Los Pibes Padel Team

Ecomm Red

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

Padelplay 52
Los Lolos

CT Box PROTOUR

PARADAS CARBONELL - 5°
MASC. - CTA

RADIKAL-Tiro pichén PRO

4/7

Result

17:0

17:0

17:0

13:4

Result

512

9:8

17:0

17:0

17:0

17:0

13:4

413

413

89

413

17:0

17:0

413

9:8

512

17:0

017

017

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

5M 1 BIGASTRO
ChinapadelEIx

5M 2 BIGASTRO

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichon

Away team

PADEL XALO 5°Mas
BUENAVISTA MASCULINA

La Vista men

Bolo Y Baldomero Padel Team
THE TERMINATORS

Club de padel Fondonet
SOLPARK MENS1

PADEL IFACH CALPE

Los Crujientes

Sportclub Team

PADEL CENTER PINOSO

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

KIYARARBS -Tiro pichén
INFOELX - 360 TERCIOS
VALENTIN CAVENAGHI 5a A
Padel “la piedra”

VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO
CLUB SOCIAL ORCELIS

PADEL MATOLA 5* MAS



Matchday 4
Group

Grupo K
Grupo K
Grupo L
Grupo L

Grupo L

Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |

Grupo J

Date/venue

5/10/25,10:30 AM
Isn Almoradi

5/16/25, 8:00 PM
Padel Los An...

5/9/25, 8:00 PM

POLIDEPORTIV...

5/9/25, 9:00 PM
Protour Escu...

5/11/25,12:30 PM
Quality Padel

Date/venue

5/17/25, 2:00 PM
Club de Teni...

5/25/25,10:30 AM
Pedreguer Pa...

5/17/25, 5:00 PM
Altea C.T.

5/18/25, 530 PM
North Costa ...

5/17/25, 9:00 AM
Padel center...

5/18/25, 9:30 AM
fondonet padel

5/16/25, 8:00 PM
Padel Center...

5/18/25,12:30 PM
Club de pade...

5/18/25,10:00 AM
Padel Road

5/25/25,7:30 PM
Sportclub
5/17/25,10:30 AM
Padel center...

5/18/25, 9:00 AM
lpadel Elche

5/18/25, 7:45 PM
Padel Club A...

5/29/25, 8:30 PM
Padel Tirod...

5/16/25, 8:30 PM
360 Padel EIx

5N17/25, 6:30 PM
Padelplay

5/17/25, 9:00 AM
Padel 360

5/18/25, 6:00 PM
Protour Escu...

5/17/25,12:00 PM
club de teni...

Home

ISN ALMORADI
MC LOS ANGELES

5M 2 BIGASTRO

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

ChinapadelEIx

Home

BUENAVISTA MASCULINA
Escuadrén suicida V

Bolo Y Baldomero Padel Team
La Vista men

THE TERMINATORS

Club de padel Fondonet
PADEL IFACH CALPE

Club de Padel L'Alfas del Pi
Padel Road

Sportclub Team

PADEL CENTER PINOSO

Elche padel team

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

KIYARARBS -Tiro pichdn
INFOELX - 360 TERCIOS
Padelplay 52

Padel “la piedra”

CT Box PROTOUR

PARADAS CARBONELL - 5°
MASC. - CTA

5/7

Result

12:5

89

0:17

512

512

Result

0:17

17:0

9:8

0:17

9:8

0:17

13:4

12:5

17:0

0:17

89

17:0

413

12:5

9:8

017

017

13:4

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

5M 1 BIGASTRO

Padel San Miguel
Escorpion Padel Team
Physio Habana

Crevipadel 5

Away team

PADEL XALO 5°Mas
SOLPARK MENS 3
MHOGAR PADEL IFACH
Padel Teulada-Moraira 5
Memories Vola 5a
HOPERS SMASHERS
Vikingos 2 (to be removed)

SOLPARK MENS 1

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Los Crujientes

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

Kaizen
Ecomm Red
Los Pibes Padel Team

VALENTIN CAVENAGHI 5a A

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO
Los Lolos

RADIKAL-Tiro pichén PRO



Matchday 5
Group

Grupo J
Grupo K
Grupo K
Grupo L
Grupo L

Grupo L

Matchday 6
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |

Grupo |

Date/venue

5/18/25,10:30 AM
Padel Matola...

5/16/25, 6:30 PM
Padel Los An...

5/16/25, 7:00 PM
Pistas de pa...

5/17/25, 6:30 PM
Complejo Dep...

5/18/25, 9:30 AM
Pabellon dep...

5/18/25,10:30 AM
Padel Tiro d...

Date/venue

5/31/25, 2:00 PM
Club de Teni...

6/1/25, 9:30 AM
Padel Xalo

5/31/25, 4:50 PM
Altea C.T.

5/31/25, 5:00 PM
Club de Teni...

5/24/25,10:00 AM
oxygen padel

5/30/25, 7:30 PM
fondonet padel

5/30/25, 8:30 PM
Padel Center...

6/1/25,12:30 PM
Club de pade...

5/30/25, 8:30 PM
Club de Pade...

6/1/25,10:30 AM
Sportclub

5/31/25,10:00 AM
lpadel Elche

5/31/25,12:30 PM
Escuela de p...

5/31/25, 5:00 PM
Padel Tirod...

6/1/25,10:30 AM
Padel Road

6/1/25,9:00 AM
Club de Camp...

6/1/25,12:30 PM
Padelplay

5/31/25, 5:00 PM
Hélike club ...

6/1/25,12:00 PM
Protour Escu...

Home

PADEL MATOLA 5* MAS
MC LOS ANGELES
Padel San Miguel
Escorpion Padel Team

Crevipadel 5

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichon

Home

BUENAVISTA MASCULINA
PADEL XALO 5°Mas

Bolo Y Baldomero Padel Team
MHOGAR PADEL IFACH
HOPERS SMASHERS

Club de padel Fondonet
SOLPARK MENS1

Club de Padel L'Alfas del Pi
Los Crujientes

Sportclub Team

Elche padel team

Kaizen

KIYARARBS -Tiro pichdn

Los Pibes Padel Team
VALENTIN CAVENAGHI 5a A
Padelplay 52

Los Lolos

CT Box PROTOUR

6/7

Result

017

12:5

17:0

17:0

17:0

17:0

Result

413

17:0

17:0

413

89

512

12:5

0:17

413

0:17

13:4

9:8

17:0

17:0

017

17:0

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

CLUB SOCIAL ORCELIS
5M 1 BIGASTRO
ISN ALMORADI

ChinapadelEIx

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

5M 2 BIGASTRO

Away team

Escuadroén suicida V
SOLPARK MENS 3

La Vista men

Padel Teulada-Moraira 5
Memories Vola 5a

THE TERMINATORS
PADEL IFACH CALPE

Vikingos 2 (to be removed)

EQUIPO 6 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Road

PADEL CENTER PINOSO

The Silver Rose CBD Sax Padel
Club 5

EQUIPO 9 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Ecomm Red

SANVIPADEL MONTILLA
COMPETICION

INFOELX - 360 TERCIOS
VALENTIN CAVENAGHI 5a PRO

Padel “la piedra”



Matchday 6
Group

Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K
Grupo L
Grupo L

Grupo L

Matchday 7
Group

Grupo L
Grupo L

Grupo L

Date/venue

5/31/25, 6:30 PM
Club Social ...

6/1/25, 6:30 PM
Padel Matola...

5/30/25, 815 PM
Isn Almoradi

6/1/25,9:00 AM

POLIDEPORTIV...

6/1/25, 9:00 AM
Vola Padel Club

6/1/25,12:00 PM
Protour Escu...

6/1/25, 4:00 PM
Quality Padel

Date/venue

6/8/25, 9:00 AM

POLIDEPORTIV...

6/8/25, 9:00 AM
Padel Tiro d...

6/8/25,9:30 AM
Complejo Dep...

Home

CLUB SOCIAL ORCELIS
PADEL MATOLA 5% MAS
ISN ALMORADI
5M1BIGASTRO

Physio Habana

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

ChinapadelEIx

Home
5M 2 BIGASTRO

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichon

Escorpion Padel Team

717

Result

17:0

512

0:17

017

125

0:17

12:5

Result

9:8

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team
RADIKAL-Tiro pichén PRO

PARADAS CARBONELL - 52
MASC. - CTA

MC LOS ANGELES
Padel San Miguel
Crevipadel 5

Escorpién Padel Team

Tu Comercial Digital - Tiro de
Pichon

Away team
ChinapadelElx

INMOBILIARIA VICTORIA
PROTOUR

Physio Habana



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendar: 5º Masculina / Fase de Grupo


